



## Dati economici finanziari di sintesi consolidati

*(in migliaia di Euro)*

	<b>31 settembre 2011</b>	<b>%</b>
Ricavi delle vendite	30.133	
EBITDA	7.265	24,1%
EBIT	6.202	20,6%
Risultato al netto delle imposte	6.213	
Utile dell'esercizio	3.908	13,0%
Ammortamenti immobilizzazioni e svalutazioni	1.113	
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutazioni)	5.021	



---

## Struttura patrimoniale consolidata

*(in migliaia di Euro)*

**31 settembre 2011**

Capitale di funzionamento	18.905
Capitale fisso	16.120
Fondi e passività non finanziarie non correnti	(1.544)
Capitale investito netto	33.481
Indebitamento finanziario netto	8.559
Patrimonio Netto del Gruppo e di terzi	24.922



---

## Risorse Umane

**31 settembre 2011**

Personale

797



---

## Ripartizione dei ricavi per canale di vendita

*(in migliaia di Euro)*

	<b>Ricavi netti 31 settembre 2011</b>	<b>%</b>
DOS	7.714	25,6%
Wholesale	22.419	74,4%
<b>Totale</b>	<b>30.133</b>	<b>100,0%</b>



---

## Ripartizione dei ricavi per area geografica

*(in migliaia di Euro)*

	<b>Ricavi netti 31 settembre 2011</b>	<b>%</b>
Italia	23.699	78,6%
Europa	4.109	13,6%
Resto del mondo	2.325	7,7%
<b>Totale</b>	<b>30.133</b>	<b>100,0%</b>